
///rska B/sfr/ca, 75. november 7998 šf. 4S URADNE OBJAVE
Občina Iiirska Bistrica Občina iiirska Bistrica

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93,6/94-odločba US, 45/94-odločba 
US, 57/94, 14/95, 20/95-odločba US,63/95-obvezna 
razlaga, 9/96-odločba US,44/96-odločba US, 26/97) in 25. 
člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 25/83, 42/ 
85, 47/87, 5/90 in Uradni list RS št. 10/91, 13/93, 66/93, 
57/94, 14/95) ter 10. in 81. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica (Uradne objave, št. 18/95, 18/97 in 30/98) je 
Občinski svet občine Ilirska Bistrica na nadaljevanju 43. 
seje dne 20.10.1998 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

JAVNEM REDU 
IN MIRU

V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. ČLEN

Spremeni se 2. odstavek 10. člena in se tako pravilno 
glasi:

Denarno kazen izreče in izterja pooblaščena oseba od 
povzročitelja prekrška.

2. ČLEN

Spremeni se 16. člen in se tako pravilno glasi:

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojni 
upravni organi, pristojne inšpekcijske službe in druge 
pooblaščene osebe.

3. ČLEN

Te spremembe začnejo veljati osmi dan po objavi v 
Uradnih objavah v Snežniku.

ŠT. : 012-8/98-230 Predsednik Občinskega sveta:
Ilirska Bistrica, ZORKO ŠAJN, dipl. ing., l.r.
20.10.1998

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93, 57/94 in 14/95), 25. člena Zakona 
o prekrških (Uradni list SRS št. 25/83, 42/85, 47/87, 5/90 
in Uradni list RS št. 10/91, 13/93,66/93,57/94, 14/95) ter 
10. in 81. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 18/95) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica 
na nadaljevanju 43. seje dne, 20.10.1998 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH

ODLOKA
O NEPROMETNIH ZNAKIH IN 

PLAKATIRANJU 
V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. ČLEN

Prva alineja 24. člena se spremeni in se pravilno glasi:

- nameščanje neprometnih znakov, reklamnih objektov 
in plakatnih mest v nasprotju s 6. členom tega odloka.

2. ČLEN

Drugi odstavek 25. člena se briše in doda nov drugi in 
tretji odstavek:

Z denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 SIT se kaznuje 
posameznik ah odgovorna oseba pravne osebe za prekršek 
iz L in 4. - 8. alineje 24. člena.

Z denarno kaznijo 10.000 SIT se kaznuje, kdor plakatira 
izven dovoljenih mest ali samovoljno namešča plakate, 
obvestila, objave ipd. na plakatna mesta.

3. ČLEN

Doda se 25. a člen:

Z denarno kaznijo od 30.000 do 300.000 SIT sc kaznuje 
pooblaščeni izvajalec oz. koncesionar, če ne ravna v skladu 
s 14. oz. 21. členom tega odloka.

Ilirska Bistrica. 15. november 1998 URADNE OBJAVE št. 4 Snežnik - stran 1



Ta odlok začne veljati 
objavah v Snežniku.

ŠT.: 012-11/97-10 
Ilirska Bistrica, 
20.10.1998

^ (LEN Občina Ilirska Bistrica

osmi dan po objavi v Uradnih Na podlagi 2. in 26. člena Zakona o varstvu okolja
(Uradni list RS št. 32/93 m 25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS št. 25/83, 42/85, 47/87, 5/90 in Uradni 

Predsednik Občinskega sveta: list RS št. 10/91, 13/93, 66/93, 57/94, 14/95) ter 10. in 81.
ZORKO ŠAJN, dipl. ing., l.r. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št.

18/95) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica na 
nadaljevanju 43. seje dne, 20.10.1998 sprejel

SPREMEMBE ODLOKA
O UREJANJU IN VARSTVU OKOLJA 

V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. ČLEN

Peta alineja 18. člena se pravilno glasi:

- odstraniti sneg s pločnika ali prostora pred lokalom 
do 8. ure zjutraj, preko dneva pa sneg sproti odstranjevati, 
tako da ne ovira dostopa do lokala.

2. ČLEN

Drugi in tretji odstavek 26. člena se pripišeta kot 
določbe 27. člena.

3. ČLEN

37. člen se pravilno glasi:

Vsaka fizična in pravna oseba je dolžna z lastnimi 
sredstvi vzdrževati in urejati zelene površine, ki so v njeni 
lasti, in ravnati v skladu s 16. členom tega odloka.

4. ČLEN

53. člen se pravilno glasi:

Oddelek za gospodarsko infrastrukturo občine Ilirska 
Bistrica mora najkasneje v treh mesecih po uveljavitvi tega 
odloka izdelati grafični prikaz javnih površin, kot to določa 
15. člen tega odloka.

5. ČLEN

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah v Snežniku.

ŠT. : 0 ! 2-2/2/97-230 Predsednik Občinskega sveta: 
Ilirska Bistrica, ZORKO ŠAJN, dipl. ing., I r.
20.10.1998

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 4 Hirska Bistrica, 15. november 1998


